
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne rozwiązanie za porozumieniem stron 
umowy o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste dla nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Golczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami1)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne rozwiązanie za porozumieniem stron 
umowy o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste dla nieruchomości składającej się z działek 
o numerach: 220/10 o powierzchni 0,0053 ha i 221/16 o powierzchni 0,0458 ha, położonych 
w obrębie Golczewo 0004, stanowiącej własność Gminy Golczewo, bedącej w użytkowaniu 
wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Zdrój" w Kamieniu Pomorskim, dla której Sąd 
Rejonowy w Kamieniu Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr SZ1K/00029986/9, wskazanej 
w załączniku graficznym będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 B U R M I S T R Z 

 
Maciej Zieliński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) 



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2024 
Burmistrza Golczewa 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

Załącznik graficzny dla działek nr 220/10 i 221/16 obr. Golczewo 0004 

 
 


